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TEQUILA

COCINA DE MEXICO

SPEISE &
GETRANKERARTE

OFrFNUNGSZEITEN
MO-MX: 10:00 = 20:00 UHR

DO-SA: 10:00 - 22:00 UHR
SO & FEIERTAGEN GESCHLOSSEN

TEL: 07229 /| 61 882

dellio EERE




101.
102. S

103.
104. S
105.

51.

52.
53.
54.

55.

56.

57.

Sopas & Suppen

Sopa de Azteka
Tomatensuppe mit Tacos, Avocado, Kase
opa de Mais
Maiscremesuppe

Sopa de Pollo

Hiihnersuppe mit Gemiise

ope de ajo s
Knoblauchcremesuppe

Bzoccoli Czem Suppe:

Entremeses & Vorspeisen

Pan de ajo ace 3,90€
Knoblauchbrot

MNachos ceom 5,50€

Tortillachips mit verschiedenen Saucen

MNachos al hozno con queso cem 6,90€ §

Nachos, Kase liberbacken mit verschiedenen Saucen :
Cozn on the Cop 4,90€ Nr:53

Gegrillte Maiskolben mit Krauterbutter

Burriftos

Buzzito de Pollo 10,90€
Tortilla mit Hiihnerfilet, Salat, Paprika, Zwiebel,

Tomaten, Avocadosauce und Salatgarnitur Limette

Buzzito de Queso ac
Tortilla mit Schafskase, Salat, Paprika, Zwiebel,
Tomaten, Avocadosauce und Salatgarnitur Limette

Buzzito de Cazne
Tortilla mit Rinderfiletstreifen, Salat, Paprika, Zwiebel,
Tomaten, Chilisauce und Salatgarnitur Limette



71.

72.

73.

74.

75.

76.

78.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

Insalata & Salate

Insalata vezde com
Verschiedenem Blattsalat mit Hausdressing

Insalata Mistac

Gemischter Salat mit Hausdressing

J omaten Salat
Tomatensalat mit Zwiebel und Essigol

Insalata Pollo Empanado s

gemischter Salat mit gebackenen Hiihnerstreifen und Essig, Ol

Insalata J aco acwm
Blattsalat mit gebratenen Hiihnerfilet
auf Chilisauce mit Maistaco und Joghurtsauce

Insalata Cazne rcm
Gemischter Salat mit Rucola und
Rinderfiletstreifen, Essig, Ol

Insalata de gambes
Gegrillte Scampi ohne Schale

auf Blattsalat und Essig, Ol Pa SfaS

Filete de Pollo con Macatczones cem
Huhnerfilet mit Penne in Rahmsauce
mit Gemiise und Salat

Roda jas de Pollo cem

Geschnetzeltes von Huhn mit Paprika, Zwiebel, Tomaten,
Makkaroni mit Chilisauce oder Rahmsauce und Salat

Roda jas de Cezdo con Macazzonescem 14,90€ g

Geschnetzeltes von Schwein mit Paprika, Zwiebel, Tomaten,
Makkaroni mit Chilisauce oder Rahmsauce und Salat

Roda jas de Cazne de Vaco ccm
Geschnetzeltes von Rind mit Paprika, Zwiebel, Tomaten,
Makkaroni mit Chilisauce oder Rahmsauce und Salat

Cacezola del Chef rrco

Gebratene Hiihnerfiletstreifen mit Pernzwiebel, Paprika,
Frische Champignon in Chilirahmsauce und Makkaroni

Pollo En Salsa De Cutzy ackem

Geschnetzeltes von Huhn mit Currywahmsauce
mit Zwiebel, Ananas, Makkaroni

5,20€

6,20€

6,90€

12,90¢€

15,90€

15,90€

Nr.:72




132.

133.

134.

135.

136.

137.

138.

139.

140.

141.

142.

Mexican Patatas
-0fen Rkartoffeln-

Patata con venduza c 11,90€
Mit verschiedenem Gemiise und Joghurtsauce

Patata con venduza Geatina 13,90€
Mit verschiedenem Gemiise, Joghurtsauce und Kase iiberbacken
Patata Con Queso s 11,90€
mit verschiedenem Gemiise, Blauschimmelkadsesauce

Patata con pollo « 15,90€

mit verschiedenem Gemiise, Hiithnerfiletstreifen
in Chilli Sauce

Patata con pollo Geatina 16,90€
mit verschiedenem Gemiise, Hiihnerfiletstreifen,
in Chilli Sauce, Kase tiberbacken

Patata con Cazne de Vacuno s 18,90€
mit verschiedenem Gemiise, Rinderfiletstreifen,
Blauschimmelkasesauce

Patata La Jequila Samplet s 19,90¢€
Gemiise, Rinderfiletspitzen, Hiihnerbruststreifen,
Chili und Blauschimmelkasesauce

Chicken Patata s 16,90€
Hihnerfilet, Broccoli, Rahmsauce und mit Kase iiberbacken
Patata Con Pozk &€ Manzo 18,90€

Filetstreifen vom Schwein und Rind, griine Bohnen,
Paprika, Tomatenscheiben, Joghurtsauce

Patata Con Gambezetti s 18,90€
Riesengarnelen, Gemiise, Rahmsauce
Sheimply the Best Patata ss 17,90€

Shrimps, Gemiise, Rghmsauce




91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

Tortilla

-das Brot des Mexikaners-

J oztilla Queso i
Mit verschiedenem Gemiise, Blauschimmelkasesauce

J oztilla Con Pollo

Mit verschiedenem Gemiise, Hihnerfiletstreifen in Chilisauce

J oztilla Con Pollo Geatina ac
Mit verschiedenem Gemiise, Hiihnerfiletstreifen,
Chilisauce und mit Kase tiberbacken

Joztilla Chicken ac

Huhnerfilet, Broccoli, Rahmsauce mit Kase liberbacken

TJoztilla Con Cazne de Vacuno rc
Mit verschiedenem Gemiise, Rinderfiletspitzen
und Blauschimmelkdsesauce

Joztilla La j'equiea Special Sampler AG
Gemiise, Rinderfiletspitzen, Hiihnerfiletstreifen,
Chili- & Blauschimmelkdsesauce

T oztilla Con Pozk &€ Manzo

Filetstreifen vom Schwein und Rind, griine Bohnen,
Paprika, Tomatenscheibe, Joghurtsauce

Joetilla Sheimply T he Best asors

Shrimps, Gemiise, Rahmsauce

J oztilla Con Gambezetti s

Riesengarnelen, Gemiise, Rahmsauce

Quesidilla nc

Tortilla gefiillt mit Paprika, Zwiebel, Huhn,
Knoblauch und Mozzarella

11,90¢€

15,90€

16,90¢€

16,90¢€

18,90€

19,90€

18,90€

17,90€

18,90¢€

15,90€




162.
163.
164.

165.

166.

167.

168.

169.

170.

185.

186.

187.

Especial

. Chicken Nuggets 8 Stk. s 9,90€
7 Stk. Nugget mit Pommes,
. Alitas de Pollo & 15,90€

Gegrillte Hiihnerfliigel, Gemiise, Steak Pommes
mit Chili- und Joghurtsauce

Cayun Style Ribs arc 16,90€

Gegrillte Ripperl, Potato Wedges , Chili- & Joghurtsauce

Ribs and Wings arc 17 ,90€

Ripperl, Hiihnerfliigel, Steak Pommes, Chili- & Joghurtsauce

Mexikanische Platte arc Pzo Pezson 28,90€ "

(ab 2 Pezsonen) ——

Verschiedene Fleischsorten, Ripperl, Hithnerfliigel,

Salatgarnitur, Ofenkartoffel, Gemiise und drei verschiedene Saucen

T ex-Mex-Platte akc

(ab 2 Pezsonen) Pzo Pezson 29,90€
Gebratene Filetstreifen vom Huhn, Schwein, Rind, Salatgarnitur,

Potato Wedges, Gemiise und drei verschiedene Saucen

Geillteller nkc 29,90€
Gebratene Filetstreifen vom Huhn, Schwein, Rind, Salatgarnitur,
Potato Wedges, Gemiise und drei verschiedene Saucen

Chuleta de Cozdezo arcm 22,90€

Lammbkotelett mit gegrillte Gemiise, Tortilla, Bratkartoffel und Salat

Albondigas de Bazbacoa rrsmnc 15,90€

6 Stk. Fleischleibchen mit Pommes und Salatgarnitur

Pinchos de Pollo arc 15,90

2 Stk. HiihnerspieB3, Bratkartoffeln, Mexicanische gemiise

Polo a a Pazilla s 15,90€ |
Hihnerfilet, Creme Gemiise, Bratkartoffel und 1 Stk. Tortilla S
Pollo Desmenuzado Con Azzoz akc 16,90€

Geschnetzeltes vom Huhn mit Reis, Pommes und Salatgarnitur

Cezdo Desmenuzado Con Azzo2 nkc 16,90€

Geschnetzeltes vom Schwein mit Reis, Pommes und Salatgarnitur

Mexican Buzget fs 13,90€
Burger mit Griiner Salat, Spezial Scharfe Sauce, Mais, Champignons,
Gerostete Zwiebel, Kase und Potato Wedges

Beilagen
Bezatkaztofpeln acc N 4,50€
Openkazctopfeln c 4,50€
Reis,Gemuese A 4,50€
T oztilla, T acos (35tk.) a 4,50€
Potato Wedges acg 4,50€

Steak Pommes 4,50€



Steaks

171. Steak Sandwich rcm 24,90€

172.

173.
174.
175.
176.
177.

178.

Beefsteak auf Toast, mit Salatgarnitur

Filetsteak (220g)s 30,90€
Rinderfilet mit Ofenkartoffel mexikanische Gemiise mit

Pfeffersauce und Krauterbutter

Schweinezueckensteak (200g) s 22,90€
Schweinefilet mit Steak Pommes und Champignonsauce

Senozita Steak (180g) s 25,90€
Rinderfilet mit reis Avocado Sauce und Krauterbutter

Beejsteak (220g) 30,90€

Rinderfilet mit Steak Pommes, Gemiise und Pfeffersauce

Suzep and Juep (180g) & 34,90€
Rinderfilet mit Reis, 4 Stk. Riesengarnelen, Chilisauce und Gemiise

La Jequila -Steak ( 400g)c 43,90€
Rinderfilet mit Ofenkartoffel, Gemiise,

Pfeffersauce und Krauterbutter

Extza Saucenc 3,00€

Pfeffersauce, Knoblauchsauce, Chilisauce,
Avocadosauce oder Blauschimmelkadsesauce

Beilagen
Bzatkaztofppeln acc 4,50€
Openkactoppeln c 4,50€
Reis,Gemuese a 4,50€
J oztilla, ] acos (3Stk.) a 4,50€
Potato Wedges acc 4,50€

Steak Pommes

Nr.:171



151.

152.

153.

154.

155.

156.

157.

158.

121.

122.

123.

124.

Taco's Maisschale

TJacos Con Queso
Mit verschiedenem Gemiise, Blauschimmelkasesauce

Jaco Con Pollo

Mit verschiedenem Gemiise, Hiihnerfiletstreifen in Chilisauce

Jaco A La Jequele Special Sampler

Gemiise, Rinderfiletspitzen, Hiihnerfiletstreifen,
Chili- & Blauschimmelkasesauce

Jaco Con Cazne de Vacuno
Mit verschiedenem Gemiise, Rinderfiletspitzen
und Blauschimmelkdsesauce

Jaco Con Pozk &€ Manzo

Filetstreifen vom Schwein und Rind, griine Bohnen,
Paprika, Tomatenscheiben, Joghurtsauce

J aco Sheimply T he Bestse

Shrimps, Gemiise, Rahmsauce

7T aco Con Gambezetti se
Riesengarnelen, Gemiise, Rahmsauce

Chili Con Cazne »

Mexikanischer Eintopf mit Tortillas und 1 Stk. Taco

Fajitas
Fajitas Con Catne Vacuno ac

Rinderfiletspitzen, gebratene Paprika,
Tomaten und Dreiersauce

Fajitas Con pollo rc
Hiihnerfilet, gebratene Paprika,
Tomaten und Dreiersauce

Fajitas La Jequilba Samplet rc
Rinderfilet und Hiihnerfilet, gebratene Paprika,
Tomaten und Dreiersauce

Fajita Buzzitos de Pollo g
Tortilla mit Hiihnerfilet, Paprika, Zwiebel, Mais, Reis,
Chilisauce, Joghurtsauce und Kase iliberbacken

11,90€

15,90€

19,90€

18,90¢€

18,90¢€

17,90€

18,90€

13,90¢€

18,90¢€

16,90¢€

15,90€
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TEQUILA

TOOINA DT MEXICD

Dessert

181. Czepas Con Pinas 7,90€
Palatschinken mit Cocoseis, Frischer Ananas,
Schlagobers mit Erdbeerensauce

182. Eispalatschinkenc

mit Vanilleeis, Schokosauce und Schlagobers

183. Mohz im Hemd s

mit Vanilleeis, Schokosauce und Schlagobers

184. Panna Cotta
Oberspudding mit Waldbeersauce

Kafiee und Tee

Espzesso
Espzesso Doppio
Vezlaengetrter
Cappuccino
Cape Late

Mex. Coztado

Espresso mit Tequila, Kahlua, Rohrzucker und Schlagobers
Espzesso con Baileys
Qleifie Chocolate
Qleifie Chocolate mit Schlagobers
7 ee vezschiedene Sozten

7 ee vezschiedene Sozten mit zitrone

]_ee mit Rum



wll

TEQUILA

FIQINA DE MEXICD

Bier
0.2¢ 0.3¢ 0.5¢
Qleineken 3,00€ 4,10€ 4,80€
Radlez 4,10€ 4,80€
Weizen Biez 4,30€
2ippez ACkoholfzei 4,10€
Cozona Extea 5,20€
Despazados 5,20€
Soda Radlez 4,10€  4,80€
Weisswein
1/4 1/8
tuene Vetliner 3,80¢€
espeitztee 4,10€
espeitztez (SiR) 4,60€
appy Weis 4,60€
Apezol spzitzee 5,20€
Apezol Pzosecco 6,80€
Qugo 6,50€ .
Chaedonnay 4,60€¢ =
Cuvee Wageam 4,60€ L
Rofwein s
2weigelt Classic 4,40€
esptitztez Rot 4,10€
ola Rot 4,60€
Rot Gespzitztez (SUR) 4,60€
Mezlot 5,20€
Cabeznet Sauvignon 5,20¢€ '@
Spritzer L
1/4
Veilchen Speitzee 4,80€
Kiwi Speitzez 4,80€

Lillet Spritzer 6,50€
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TEQUILA

FIQINA DE MEXICD

Sekt, Prosecco

Schlumbeeger Spazkling 0,75¢ 39,00€
Pzosecco 0,75¢ 24,00€
Glas Pzosecco 0,1 10
Piccolo Sekt Flasche 0,200 10,80€
Spirituosen

Bacazedi 2cl

Bacaedi Cola 2cl

Bacazdi Ozange 2 cl

Wodka 2 cl

Wodka Ozange 2 cl

Wodka Red bull (Red bull Dose) 2 cl

Wodka L2emon (Bitter lemon Flasche) 2 cl

Gin J onic (Tonic water Flasche) 2 cl

Jack Daniels 2 cl

Jack Daniels Cola 2 cl

Jack Daniels Red Bull (Redbull Dose) 2 cl



Aperitifs
Campacti
Campatei Ozange
Campazi Soda
Maczetini Bianco

Macetini Dzy

Bitter

Ramazotti

Aveena

Feznet Bzanca
Likuyze

Baileys Jzish Czema
Amazeetto

Kahlua

Schnaps

J equia Siezza
Jequila Siezza Silva
Olmeca Gold
Olmeca Silver

Jose Cuezvo especial

Mazillenschnaps

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl

2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl

4,20€
5,20€
4,80€
4,80€
4,80€

3,60¢
3,60¢
3,60¢
3,60¢
3,60¢€
3,60¢€
3,60¢€

3,30¢€
3,30¢€
3,30¢€
3,30¢€
3,30¢€
3,30¢€




Cocktails & Dreams

Qaus Cocktail 11,90€
Surprise
Pina Colada 10,50€

Bacardi, Coruba, Orangen, Ananas, Kokos, Sahne, Zitrone

Swimming Pool 10,90¢€

Bacardi, Wodka, Orangen, Kokos, Ananas, Blue Curacao, Sahne

Mexican Colada 10,50€

Tequila, Batida de Coco, Orangen, Ananas, Kokos

J equila Suntzise
Tequila, Orangen, Grenadine, Zitrone

Sex on the Beach
Gin, Amaretto, Cherry Brandy, Orangen, Ananas, Cranberry
Mai T ai

Bacardi, Coruba, Ananas, Apricobrdandy, Mandel, Granatapfel, Zitrone

Caipzinha 10,50€
Cachaca, Limetten, Rohrzucker
Mo jito 10,50€

Havana 3j., Limetten, Rohrzucker, Soda, Minze

Cuba Libze 10,50€

Havana 3j., Coca Cola, Limetten

Long Island Eistee 13,90€

Bacardi, Wodka, Gin, Tequila, Triple sec, Cola, Zitrone

ALKOHOLFREIE COCRKTAILS

Viegin Colada 6,90€
Ananas, Kokos, Orange, Sahne, Zitrone

Coconut Kiss 6,90€
Orange, Mango, Kokos, Zitrone, Sahne

Red Coconut 6,90€
Orange, Erdbeere, Sahne, Kokos, Zitrone

Speedy Gonzales 6,90€

Orange, Banane, Blue Curacao, Sahne, Zitrone



Alkoholpecie Geteaenke

0.3¢ 0.5¢
Coca Cola 3,90€ 5,20¢€
Fanta 3,90€ 5,20€
Almdudles Flasche 3,90€
Spezite Flasche 3,90€
Spezi 3,90€ 5,20€
Cola, Fanta, Almdudlesz, Spzite 3,60¢€ 4,40€
gespritzt mit Leitungswasser
Cola, Fanta, Almdudlesz, Spzite, 3,80€ 4,60€
gespritzt mit Soda
Cola Zezo Flasche 3,90€
Minezal Stilles F@asche 3,50€
Minezal Pzickeln Flasche 3,50€
Soda Wassez 2,80€ 3,50€
Soda Wassez mit 2itzone 3,20€ 3,90€
Appel Sapt pue 1/4 3,90€
Appel  Gespzitztee 3,80€ 4,60€
Ozangen Sapt pue 1/4 3,90€
Ozangen Sajft Gespeitztee 3,80¢€ 4,60€
Ozangen/ Appel Sapt mit LW 3,80€ 4,60€
Pago pute 0,2¢ Flasche 3,90€
Pago mit Leitungswassez 4,00€ 4,50€
Pago mit Gespeitztee 4,20€ 4,80€
Erdbeeren, ACE, Marillen, Mango, Johannisbeere
Eistee 3,90€
Pfirsich / Zitronen _
Schweppes 0,2¢ Flasche 3,90€
Bitter Lemon oder Tonic Water und Ginger Alle
Red Buéé 0,25¢ 4,50€
Leitungswasser 1,20€ 1,80¢€
Leitungswassez mit Zitzone 1,60€ 2,20€

Qlolundezwasser 2,50€ 3”,5 (0:3
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GLUTENHALTIGES KREBSTIERE EIER VON GEFLUGEL UND FISCH UND DARAUS ERDNUSSE
GETREIDE UND UND DARAUS DARAUS GEWONNENE GEWONNENE UND DARAUS
DARAUS GEWONNENE GEWONNENE ERZEUGNISSE ERZEUGNISSE (AUSSER GEWONNENE
ERZEUGNISSE ERZEUGNISSE FISCHGELATINE) ERZEUGNISSE

SOJABOHNEN UND MILCH VON SAUGETIEREN SCHALENFRUCHTE UND SELLERIE SENF UND DARAUS
DARAUS GEWONNENE UND MILCHERZEUGNISSE DARAUS GEWONNENE UND DARAUS GEWONNENE
ERZEUGNISSE (INKLUSIVE LAKTOSE]) ERZEUGNISSE GEWONNENE ERZEUGNISSE

ERZEUGNISSE

QL

o

. *"f-.y
<4 _: s ap
SESAMSAMEN UND SCHWEFELDIOXID UND LUPINEN UND WEICHTIERE WIE
DARAUS GEWONNENE SULFITE DARAUS GEWONNENE SCHNECKEN, MUSCHELN,
ERZEUGNISSE ERZEUGNISSE TINTENFISCHE UND
DARAUS GEWONNENE

ERZEUGNISSE

-Eine Nennung erfolgt, wenn die bezeichneten Stoffe oder daraus
hergestellte Erzeugnisse als Zutat im Endprodukt enthalten sind.”

.Die Kennzeichnung der 14 Hauptallergene erfolgt entsprechend den
gesetzlichen Vorschriften. Es gibt dartiber hinaus noch andere Stoffe, die
Lebensmittelallergien oder -unvertraglichkeiten auslésen kénnen.”

» 1rotz sorgféaltiger Herstellung unserer Gerichte kénnen neben
gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im
Produktionsprozess in der Kiiche verwendet werden.”

delio EENEER

www.deka-it.at



